## CAPUT XXVII.

### DE INSTITUTIONIS CONSILIIIS.

230. EST in quolibet Magno Prioratu *Institutionis Consilium.*

231. È Conventûs Metropolitanæ Consistorialibus Administratoribus constat institutionis Consilium.

232. Consilio institutionis præest Magnus Prior.

233. Majori suffragiorum numero Consilii institutionis acta eduntur. Si fiat suffragiorum æquatio, præses pronunciat.

234. Consilium institutionis postulantium capitula initiationisque cœtus in Linguâ instituit et receptionis ad novitiatum armigerorum et ad inferiores gradus diplomata edit.

235. Postulantia et initiationis cœtus non instituuntur nisi veniam dederit *Supremus Magister.*

236. Ex Ordinis insignibus fit Consilii institutionis sigillum. Sigilli sic se habet inscriptio : *Institutionis N...* (nomen Linguae) *Cons. Sigill.*

## CAPUT XXVIII.

### DE COADJUTORIBUS.

237. IN quolibet Magno Prioratu unus est *Coadjutor* qui pro vitâ eligitur.

238. Coadjutoris sic se habet electio.

Inter cunctos Ordinis Capellanos quinque candidatos proponunt Primas et Coadjutores Generales. Uuum è quinque candidatis eligit *Supremus Magister*.

239. Primas vel Coadjutor Generalis vel Coadjutor aut quivis alius missionem Apostolicam habens consecrat Coadjutorem, si nondum Episcopus fuerit consecratus electus Frater.

240. Coadjutor à Primate vel ipsius Legato canonicè instituitur et à Magno

**Priore in sessione Conventûs Metropolitanani constituitur.**

241. Coadjutor Capellanos sacris Ordinibus inaugurat, canonicè instituit et ecclesiasticâ disciplinâ regit.

242. Obedientiæ Conventûs Metropolitanani subjicitur Linguae Coadjutor. Ejusdem Conventûs Administrator est Consistorialis.

243. Insignia Coadjutorum partita sunt, à dextrâ ex insignibus Linguae, et à sinistrâ è gentilitiis insignibus ex art. 322, cruce latinâ rubrâ super scutum positâ, accessorie adhibitis galeâ priorali, pedo et mitrâ pontificalibus et torque minori.

## CAPUT XXIX.

### DE BALLIVATIBUS.

244. IN uniuscujusque Magni Prioratûs jurisdictione constitui possunt *Ballivatus*.

245. Unam provinciam, vel plures provincias complectitur Ballivatus, juxtâ creationis Decretum. Urbs princeps provinciae vel provinciae majoris sedes est Ballivatûs.

246. Ballivatum regit *Ballivus*.

247. Pro vitâ confertur Ballivatûs beneficium.

248. Regulas, Leges et singula Decreta exsequenda curat in Ballivatu Ballivus. Horum executionis obses et violationis, si quæ sit, reus est, nisi ad Magnum Priorem vel ad *Supremum Magistrum* eam denunciaverit.

249. Ballivi vices gerit et Ballivatum vacantem, per modum provisionis, gubernat Commendator sede proximior.